### 【痴呆対応型共同生活介護】

事業所の名称及び事業所の所在地	事 業 者 名	指 定 年 月 日
グループホームみずほ	医療法人社団 白寿会	平成 15 年 1 月 4 日
下益城郡砥用町大字安部 235-1 番地		

# 公 告

## 熊本県公告第 43 号

都市計画法(昭和43年法律第100号)に基づく開発行為に関する工事が完了したので、同法第36条第3項の規定により、次のとおり公告する。

平成 15 年 1 月 20 日

熊本県知事 潮 谷 義 子

開発区域又は工区に含まれる地域の名称及び面積 菊池郡大津町大字引水字三吉原 798 番 3、同 798 番 4、同 798 番 5、同 799 番 2、同字 古荘谷 809 番 4、同 810 番 1 の一部、同 812 番、同 812 番 2、同 812 番 3 及び同 813 番の 一部

4.959.80 平方メートル

2 開発許可を受けた者の住所及び氏名 大分県別府市中央町 5 番 17 号 株式会社亀の井ホテル

#### 熊本県公告第44号

県営山東地区 (第4-2 工区) 土地改良事業 (区画整理) 施行に係る換地処分を行った。 平成15年1月20日

熊本県知事 潮 谷 義 子

## 登載依頼

## 熊本県男女共同参画審議会公告第2号

熊本県男女共同参画審議会の会議を次のとおり開催します。

なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおりです。

平成 15 年 1 月 20 日

熊本県男女共同参画審議会会長高木絹子

1 開催日時

平成 15 年 1 月 30 日 (木)

午前10時から正午まで

2 開催場所

熊本県熊本市手取本町8番9号 (テトリア熊本内)

くまもと県民交流館「パレア」9階第1会議室

3 議題

- (1) 「平成14年版 熊本県男女共同参画白書」(案) について
- (2) その他
- 4 傍聴者の定員

10 人

- 傍聴手続
  - (1) 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において、審議会の会長の許可を得た上で、会議の会場に入ることができます。
- (2) 傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了します。
- 6 問い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18番1号

熊本県男女共同参画審議会事務局 (熊本県環境生活部男女共同参画課)

(電話 096-383-1111 内線 7423)

# 熊本県教育委員会公告第3号

県内のスポーツ施設等の情報誌作成を予定しているので、当該作成に関する提案資料等を要請する。

平成 15 年 1 月 20 日

熊本県教育委員会委員長 岡 畑 寛

1 作成を予定している情報誌の名称及び概要

名称 熊本県スポーツ施設ガイドブック

概要 県内に数多く存在するスポーツ施設等の情報の一元化・分類化を図り、さまざまな個人・団体のニーズや、あらゆるスポーツ分野の趣味・趣向に対応できる情報誌を作成する。

2 提案資料等の内容

提案資料等に記載する内容については、「熊本県スポーツ施設ガイドブック基本仕様書」において明示する。

- 3 製作予定時期
  - 平成 15 年 3 月内
- 4 提案参加資格
  - ① 県内に編集拠点があること。
  - ② スポーツに関する情報誌・パンフレット等など、情報収集・デザイン・編集・作成製本の実績があること。
- 5 申し込み手続き

提案を行おうとする事業者は、平成 15 年 1 月 27 日午後 5 時までに教育庁体育保健課生涯スポーツ班に申し込みを行うこと。(電話 096-383-1111 内線 6735) なお、提案資料に関する説明会を平成 15 年 1 月 28 日午後 2 時より北側会議棟 304 号室で行う。間い合わせ先

熊本県熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号

熊本県教育庁体育保健課 生涯スポーツ班

(電話 096-383-1111 内線 6735)